
 

 

Unità Operativa Complessa Provveditorato Economato Gestione della Logistica 
Direttore: dott.ssa Maria Zanandrea 

Pec: protocollo.aulss4@pecveneto.it  - e-mail: provveditorato.economato@aulss4.veneto.it - Tel 0421/228136 
Referenti istruttoria: Massimo De Faveri 

 

Sede Direzionale: Piazza De Gasperi, n.5 – cap  30027 San Donà di Piave (VE) - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 

02799490277 

www.aulss4.veneto.it 

 

 
Data, 08/01/2021 
 
 
AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SUL PORTALE SINTEL, AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B, D.L. N. 76 DEL 16 LUGLIO 2020, COORDINATO 

CON LA LEGGE DI CONVERSIONE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120, RECANTE: “MISURE 
URGENTI PER LA SEMPLIFICAZIONE E L'INNOVAZIONE DIGITALE”  

PER L’ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE FULL RISK 

DELLE APPARECCHIATURE TOMOGRAFICHE ASSIALI COMPUTERIZZATE (TC) 
INSTALLATE PRESSO LE UU.OO. RADIOLOGIA DEI PP.OO. DI SAN DONA’ DI PIAVE, 
PORTOGRUARO E JESOLO, PER IL PERIODO DI 24 MESI - RICHIESTA DI OFFERTA - 

CIG 8545255780 
 
Si informa che è stata pubblicata sul portale telematico del SINTEL sito 
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria/acquisti-per-la-pa/e-procurement/piattaforma-
sintel. la procedura di gara Id 133373557, avente ad oggetto: 
 
“ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE FULL RISK DELLE 
APPARECCHIATURE TOMOGRAFICHE ASSIALI COMPUTERIZZATE (TC) INSTALLATE 

PRESSO LE UU.OO. RADIOLOGIA DEI PP.OO. DI SAN DONA’ DI PIAVE, 
PORTOGRUARO E JESOLO, PER IL PERIODO DI 24 MESI - RICHIESTA DI OFFERTA - 

CIG 8545255780 
 
Si invita pertanto le ditte interessate a registrarsi alla suddetta piattaforma Sintel 

al fine di poter presentare la propria offerta. 
 

Per ulteriori indicazioni e approfondimenti riguardanti il funzionamento, le condizioni di 
accesso ed utilizzo del Sistema, nonché il quadro normativo di riferimento, si rinvia agli 
specifici strumenti di supporto messi a disposizione all’indirizzo 
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria/acquisti-per-la-pa/e-procurement/strumenti-di-
supporto. 
Come specificato al medesimo indirizzo internet sopra indicato, per ricevere supporto 
tecnico e operativo per la registrazione, abilitazione imprese, l'espletamento delle gare sulla 
piattaforma Sintel, sono utilizzabili i seguenti contatti: 

● EMAIL supportoacquistipa@ariaspa.it - per richieste di supporto tecnico e/o 
informativo sulla piattaforma Sintel e Negozio Elettronico, altri strumenti di e-
procurement, iniziative di gara in corso e convenzioni attive. 

● NUMERO VERDE: 800 116 738 (dall'estero +39 02 39 331 780 assistenza in 
lingua italiana) 

 
Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 29/01/2021 alle 
ore 14:00 

IL R.U.P. 
Il Direttore U.O.C. Provveditorato Economato  

Gestione Della Logistica 
- dott.ssa Maria Zanandrea – 

(documento firmato digitalmente a sensi di legge) 


		2021-01-08T16:10:55+0000
	Maria Zanandrea




